

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายไหล่ทาง สายอินอ-ราตาป็นยัง ม. ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑๙,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการขยายไหล่ทาง สายอินอ-ราตาป็นยัง ม.๒ ขนาดกว้างข้างละ ๑ เมตร ยาวข้างละ ๖๕๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๑๒ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๑๙,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ งานทาง ๔

๖.๒ แบบ งานทาง ๓

๖.๓ แบบ พร. ๖

๖.๔ แบบ พร. ๕

๖.๕ แบบ พร. ๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ ร.ต. มาหะมะนาซูดิง สะนิ	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมุฮัมมะ สาเมาะ	ผอ.กองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสุตารียะห์ กะจิ	จพง.การเงินฯ ชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๔ นางสาวณัฐธิดา บัวศรี	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางก่อสร้างขยายไหล่ทาง

แบบ งานทาง 4

โครงการขยายไหล่ทาง สายอื่นอ - รัตนาธิเบศร์ ม.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

ประเภทงาน ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

ประมาณการตามแบบ

จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาโดย นายอามิน โต๊ะนากายอ

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2563

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายไหล่ทาง	655,195.89	1.4027	919,043.27	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

919,043.27

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างที่ขอใช้จริงประมาณ

919,000.00

ตัวอักษร

(แก้แนบหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร.ต.มาหะมะนาซูดิง สะนุ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สาแมะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรีเยาะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กก.กบข.ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

ประมาณการราคากลางค่าก่อสร้างขยายไหล่ทาง

แบบ งานทาง 3

โครงการขยายไหล่ทาง สายอินอ - รัตนาปิ่นยัง ม.2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านอินอ ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

ประเภทงาน ทาง

ประมาณราคาโดย นายอาหมีน โต๊ะนากายอ

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ขยายไหล่ทาง	1	1,312.00	499.38	655,186.56	1.4027	700.48	919,030.19
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้า.....0.....%							
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%							
รวมค่างานต้นทุนงานทาง								919,030.19
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน								919,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร.ต.มาหะมะนาซูดิง สะนิ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญฮามะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธีระวิทย์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.ก.ก.บช.ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

รายละเอียดราคากลางข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

การก่อสร้างงานก่อสร้างโยธา

การขยายไหล่ทาง สายอินอ - ราคาเป็นยัง ม.2

ระยะทางดำเนินการ 90 วัน ราคา 919,000

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2563

ราคาวัสดุ เดือน มีนาคม ปี พ.ศ.2563

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด

ราคา 20.00-20.99

ระยะขนส่งจาก 50 กม.

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับ	ชนิดของ	หน่วย	ราคาที่ แหล่ง ต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง(กม.)				รวม ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท)	ค่า ขนถ่าย (บาท)	ค่าแรง ตัด ดัด (บาท)	รวมค่า ขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการ	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเข้า	ลูกวัง									
1	ดินถม	ลบม.	250	7				7	-					250.00		แหล่งที่มาในพื้นที่
2	คอนกรีต	ลบม.	2,056.07	60				60	180.68					2,236.75		พาณิชย์จังหวัด
3	ทราย	ลบม.	325.23	50				50	150.84					476.07		พาณิชย์จังหวัด
4	เหล็กตะแกรงไวทเมต Dia. 4 มม. # 0.20	ตรม.	21.96	6				6	-					21.96		พาณิชย์จังหวัด
5	ท่อ กสท. ขนาด ศก. 0.80 เมตร	ท่อน	1,495.33	3				3	-					1,495.33		พาณิชย์จังหวัด

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร.ต.มาหะมะนาซุดิง สะนิ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวตรีโยะห์ ทะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบช.ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

โครงการขยายไหล่ทาง สายอื่นอ - รัตนาธิเบศร์ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านอื่นอ ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้างข้างละ 1 เมตร ยาวข้างละ 656 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,312 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากาขอ

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายไหล่ทาง	655,196	1.4027	919,043.27	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

919,043.27

คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง

919,000.00

ตัวอักษร (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,312 ตร.เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 700.46 บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร.ต.มาหะมะนาซูดิง สะนิ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สาเมาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุธีระ หะยี)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบข.ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

โครงการขยายไหล่ทาง สายอินอ - รัตนาธิเบศร์ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านอินอ ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้างข้างละ 1 เมตร ยาวข้างละ 656 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,312 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 และปร.5

จำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากายอ

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2563

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ขยายไหล่ทาง	919,000.00	

สรุป รวมค่าก่อสร้างขยายไหล่ทาง เป็นเงินทั้งสิ้น 919,043.27 บาท

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ 919,000.00 บาท

ตัวอักษร (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,312 ตร.เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 700.46 บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมก

(ว่าที่ร.ต.มาหะมะนาซิง สะนิ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ ซาเมะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรัชฎา กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.ก.กบช.ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างขยายไหล่ทาง

แบบ ปร.4

โครงการขยายไหล่ทาง สายอื่นอ - รัตนาธิเบศร์ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านอื่นอ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	<u>งานทางเดิมและรองพื้นทาง</u>						-	-	
	1.1. งานปรับเกลี่ย	1,312.0	ตรม.		-	3.14	4,119.68	4,119.68	
	1.2. ทราดยหยาบรองพื้นทาง	66.00	ลบม.	476.07	31,420.62	40.00	2,640.00	34,060.62	
	1.3. ดินถม/ขอบทาง	87.00	ลบม.	250.00	21,750.00	55.00	4,785.00	26,535.00	
2	<u>งานคอนกรีต</u>								
	2.1. คอนกรีต ค.2	197.00	ลบม.	2,236.75	440,639.75		-	440,639.75	
	2.2. ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	197.00	ลบม.		-	371.00	73,087.00	73,087.00	
	2.3 ท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.80 เมตร	4.00	ท่อน	1,495.33	5,981.32	35.00	140.00	6,121.32	
3	<u>งานไม้แบบ</u>				-		-	-	
	3.1. ไม้แบบ (30 %)	59.00	ตรม.	267.00	15,753.00		-	15,753.00	
	3.2. ค่าติดตั้งไม้แบบ	196.00	ตรม.		-	133.00	26,068.00	26,068.00	
4	<u>งานเหล็กเสริม</u>				-		-	-	
	เหล็กตะแกรง Dia. 4 มม. # 0.20 ม.	1,312.0	ตรม.	21.96	28,811.52		-	28,811.52	ไวท์แมต
	ค่าติดตั้งเหล็กตะแกรง	1,312.0	ตรม.		-	5.00	6,560.00	6,560.00	
								655,195.89	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร.ต.มาหะมะนาซูดิง สะนิ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปดัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจริยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.ก.ก.บข.ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน